
ÅRSMELDING 2016 FOTBALLGRUPPA SULDAL IDRETTSLAG 
 
Styret i fotballgruppa har i 2016 vore som følgjer:  
Geir Sigmund Bratland 
Neri Fisketjøn 
Siri Fisketjøn Indrebø 
Jon Bråtveit 
Svein Øystein Berge, leiar 
 
 
Aldersbestemte klassar: 
 
Klasse miniknott:  Ansvarlege Heidi Elin S. Steine, Neri Fisketjøn og Jostein Aarhus 
 
Det har delteke  ca. 27 stk. (1. og 2. klassingar) som vart fordelt på 3 lag som spelte 5er fotball i serie 
og cup.  
Godt frammøte og gode trenarar/lagleiarar gjer at ungane trivst. Kjekt og fasinerande  og sjå kor ivrige 
og engasjerte ungane er. Trening frå etter nyttår, og framover mot serien. Kampar i tillegg i sesongen. 
Dei har delteke i Statkraftcup i Suldalshallen, Suldalsserien og Suldalscupen på Jelsa. 
 
Klasse knott:  Ansvarlege Hans Olav Brustveit og Siri Fisketjøn Indrebø. 
 
Det har delteke ca. 18 ungar i denne klassen, fordelt på 2 lag som har blitt blanda etter beste evne. 
Det har vore spelt 5er fotball. Det har vore ei trening i veka og i kampsesongen har kampane komme i 
tillegg. 
Frammøtet har vore godt, og ungane trivst tydelegvis godt. 
Trenarar/lagleiarar gjer ein kjempegod jobb som er uvurderleg for at ting skal fungera og det skal verta 
trivsel. 
Dei har delteke på Statkraftcup i Suldalshallen, i Suldalsserien og Suldalscupen på Jelsa. 
 
Klasse lilleputt:  Ansvarlege Torbjørn Indrebø og Erik Walter Vold 
 
Det har vore ca. 23 spelarar fordelt på 2 lag. Kjempeflott at mange jenter er med. 
Treningar ein gong i veka, og kampar i tillegg i kampsesongen. 
Har delteke i Statkraftcup i Suldalshallen, i Suldalsserien og Suldalscupen. I denne klassen er det 7er 
fotball og tabell. Eit av laga vart nr. 2 i serien og det andre laget litt lenger nede på tabellen.  
Me ser at spelarane trivst, har ei god utvikling og stiller jevnt og trutt til trening og kamp. Det tydar på 
gode trenarar som har ein god dialog med spelarane. 
 
Klasse ungdomstrinn:  Ansvarleg Geir S. Bratland 
 
Det har delteke ca. 10 spelarar. Trente for det meste saman med kretslaget til Tommy Espe (G15) Har 
vore med på innandørscup på Sand , deltok i Suldalsserien og Suldalscupen. Vart litt amputert 
Suldalsserie pga. problem med avvikling av kampane. God innsats i sesongen, men ikkje alle 
spelarane som var lika ivrige. Likevel viktig med eit tilbud til dei som ikkje spelar på kretslag. 
 
A-laget:  Ansvarlege Morten Jelsa, Jon Bråtveit og Tor Olav Berge. 
 
Det er spelarregistrert ca. 60 spelarar som meir eller mindre aktive i vaksenfotballen, og mange av 
desse deltek berre på treningar. 
Dei fleste spelarane er i Suldalsområdet, men me har også fleire i Stavangerregionen og eit par i 
Haugesundsområdet.. 
A-laget spelte i 6. divisjon og fekk til slutt ein fin 4. plass. Me hadde også eit 7er lag i 7. divisjon som 
spelar alle kampane i Stavanger. Dette viser at fotballen famnar mange i Suldal og me har vel spelarar 
frå mest alle krinsane i kommunen. Dette vil igjen gjera at fleire vil ha band til Suldal i framtida. 
Trenarar og støtteapparat gjer ein kjempejobb med å prøva å halda laga oppe, men me ser at det er 
tungt og til tider krevande å jobba med å stilla så bra lag ein ønskjer til kampar. I tillegg har me mista 
ein del spelarar til andre klubbar og det er utfordrane for oss. Håpet er sjølvsagt at nokon av desse vil 
venda tilbake til Suldal og ta med seg ny fotballkunnskap som me kan få gleda av. 



Samspelet  på banen har vore betre dette året pga. at det har vore arrangert treningshelger for å 
samla mest mogleg av spelarane. Det er ikkje ideelt at laget er delt på to plasser, men me ser likevel 
lyspunkt for framtida, med fleire unge spelarar på veg inn i A-laget og etter kvart har det blitt ein låg 
snittalder på laget. Rekna på det i ein kamp og fann ut at snittalderen var 19,3 år i den kampen. 
Av høgdepunkt i år var nok likevel når FK Haugesund kom til Prestavikjo med ein stor del av sitt 
Eliteserielag for å spela mot eit forsterka Suldalslag.Ca. 300-400 tilskuerar gjorde at denne 
ettermiddagen vart ein stor suksess. Også økonomisk gjorde denne kampen eit godt bidrag på 
inntektssida. 
Det har vore arrangert dugnader, treningskampar og sosiale samankomstar etc. 
 
 
Dommarar: 
 
Idrettslaget har ingen aktiv dommar i regi av Rogaland Fotballkrets, men me har lokale krefter som er 
med på å avhjelpa med dømming i aldersbestemte klassar. 
 
Annan aktivitet: 
 
Samarbeidslag Suldal G15 år med  Tommy Espe og Torill Telstad som trenar/lagleiar. Laget har spelt 
i 2. divisjon krets. Fekk ei bra plassering i si avdeling og viste kjempefint spel i enkelte kampar.  
Deltok i REGY-cup i Haugesund ei helg på hausten. Positive tilbakemeldingar etter den helga både 
fotballmessig og sosialt. Har også for første gong vore representert i kretsserien med reint jentelag. 
Deltok i J16 11er-fotball og gjorde store framsteg utover sesongen. Fekk seg også nokre fine resultat 
undervegs. 
Petter Hoås og Odd Austarå har hatt eit solid grep om dette laget. Vart litt få jenter på haustsesongen, 
men fullførte med stil. 
Har delteke på dugnad. Vakter i Suldalshallen, div. møte i fotballgruppa, foreldremøte, spelarmøte A-
laget, møte om Suldalshallen, i hovudstyret, trenar/lagleiarmøte, kretsting,terminlistemøte, 
avslutningsarrangement, vedlikehald kunstgrasbane + div. gjermål som dukkar opp undervegs i ein 
sesong. 
Hatt ansvar for bruken av Vinjar gymsal i midtveke. 
Arrangert ”Nyttårscup” i gymsalen Vinjar. 
 
 
Økonomi: 
 
Viser til rekneskapen for 2016 
 
 
 
 
Suldal idrettslag, fotballgruppa 
Svein Øystein Berge, leiar 
 


